
Uchwała Nr 6/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 stycznia 2019 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odwołania Pana mgr. Romana Żoka  

ze stanowiska Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie § 25 pkt 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyraża pozytywną opinię 

o odwołaniu Pana mgr. Romana Żoka ze stanowiska Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Senatu Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

17.08.1998 r. powołująca Pana mgr. Romana Żoka na stanowisko Kanclerza Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie na mocy ustawy o wyższych szkołach zawodowych (art. 42) z dnia 

26 czerwca 1997 r. (Dz. U. z 1997 r. Nr 96, poz. 590).  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


